



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU



**comune di
PRATO**
Codice Fiscale: 84006890481

Progetto:

INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DI CAMPI ESISTENTI :

LOTTO I _ CAMPO DA RUGBY "MONTANO"
LOTTO III _ CAMPO DA CALCIO "RIBELLI"

LOTTO II _ CAMPO DA CALCIO "MALISETI"
LOTTO IV _ CAMPO DA CALCIO "FANTACCINI"

**LOTTO II _ RIFACIMENTO MANTO IN ERBA SINTETICA CAMPO
DA CALCIO "MALISETI"**
CUP: C37H21001490001

Titolo:

PSC - ALLEGATO C - STIMA COSTI

Fase:

PROGETTO ESECUTIVO

Servizio: **Edilizia Scolastica e Sportiva**
Dirigente del Servizio: **Arch. Laura Magni**
Responsabile Unico del Procedimento: **Arch. Stefano Daddi**

Progettisti:

*Progetto
Architettonico:* Arch. Laura Benfante
Arch. Cecilia Arianna Gelli
Geom. Serena Orlandi

Progetto Impianti: Azeta Progetti Studio Tecnico Associato
Ing. Rossano Nucci

*Coordinatore sicurezza in
fase di progetto ed esecuzione:* Azeta Progetti Studio Tecnico Associato
Geom. Luca Giorgi

Progetto strutturale: Ing. Francesco Sanzo

REV.01

Elaborato: II_PSC_C - PSC - ALLEGATO C - STIMA COSTI

Scala: -

Spazio riservato agli uffici:

Data: Maggio 2023

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: PNRR – M.5-Inclusione e Coesione- C.2 – Inv.2.1 “Investimenti progetti rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale finanziato dall’Unione Europea-Next Generation EU – Progetto di rigenerazione urbana relativo a vari campi di calcio e di rugby : interventi di riqualificazione dei campi esistenti. LOTTO II - Campo MALISETI

COMMITTENTE: Comune di Prato

Data, 19/05/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	LOTTO II - Maliseti (SpCat 1)							
	COSTI SICUREZZA (Cat 1)							
1 TOS23_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	22,19	510,37
2 TOS23_17.N 05.002.017	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA					23,00		
	SOMMANO cad					23,00	9,69	222,87
3 TOS23_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA (par.ug.=2*23)	46,00				46,00		
	SOMMANO cad					46,00	5,56	255,76
4 TOS23_17.P 05.001.003	Recinzioni e accessi di cantiere Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180 SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA pannellatura da applicare alla recinzione cantiere		90,00			90,00		
	SOMMANO m					90,00	1,94	174,60
5 TOS23_17.N 06.004.010	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad ufficio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA (par.ug.=1*3)	3,00				3,00		
	SOMMANO cad					3,00	306,55	919,65
6 TOS23_17.N 06.004.011	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi							
	A R I P O R T A R E							2'083,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'083,25
7	allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito a spogliatoio di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA (par.ug.=1*3) SOMMANO cad	3,00				3,00		
						3,00	306,55	919,65
TOS23_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA (par.ug.=1*3) SOMMANO cad	3,00				3,00		
						3,00	211,12	633,36
8	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006 SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA applicazione ai vertici della zona cantiere fuori campo SOMMANO cad					4,00		
TOS23_17.P 07.002.001						4,00	17,08	68,32
9	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Sacchi in tela plastificata rinforzata, possono contenere Kg 25 di sabbia arrivando a metà capienza, misure cm 60x40 SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA SOMMANO cad					10,00		
TOS23_17.P 07.002.009						10,00	7,12	71,20
10	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da cantiere, per la segnalazione temporanea, in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su portasegnaletica con maniglia di trasporto in lamiera stampata e verniciata con sbarra stabilizzatrice porta zavorra, cl.2. SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA SOMMANO cad					5,00		
TOS23_17.P 07.002.007						5,00	44,24	221,20
11	Redazione relazioni di coordinamento per uso comune di apprestamenti, attrezzature, infrastrutture, mezzi e servizi di protezione collettiva Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA SOMMANO ora					4,00		
TOS23_17.S 08.003.001						4,00	32,09	128,36
12	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. SpCat 1 - LOTTO II - Maliseti Cat 1 - COSTI SICUREZZA SOMMANO cad					1,00		
TOS23_17.P 07.004.001						1,00	56,84	56,84
	A R I P O R T A R E							4'182,18

Firmato da:

giorgi luca

codice fiscale GRGLCU62A03D8150

num.serie: 121110348872177780886416615109066998803

emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

valido dal 08/01/2021 al 09/01/2026